ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Аршанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» мая 2021г.                                     №22-ПГ

п. Аршан

Об отмене на территории Аршанского
сельского поселения режима функционирования
 «Повышенная готовность»

В связи с нормализацией гидрометеорологической обстановки, руководствуясь ст. 24 Устава Аршанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим повышенной готовности и установить режим повседневной деятельности на территории Аршанского сельского поселения с 09.00. 31 мая 2021г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршанского
сельского поселения                                                             Л.В.Полетаев